



Przedwakacyjne spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki w Czersku

Dodane przez Brajan Kobus - czw., 06/07/2023 - 07:33



Kategoria

- Aktualności

We wtorek 27 czerwca w Bibliotece Publicznej w Czersku odbyło się ostatnie, przed wakacyjną przerwą, spotkanie członków Dyskusyjnego Klubu Książki. Tym razem powodem do dyskusji stała się powieść „Żmijowisko” autorstwa Wojciecha Chmielarza. Klubowicze z przyjemnością sięgnęli po tę książkę, ponieważ byli ciekawi na czym polega fenomen jej ogromnej popularności.

Wojciech Chmielarz to polski pisarz i dziennikarz, autor kilkunastu książek tworzących cykl z Jakubem Mortką, cykl gliwicki oraz cykl z Bezimiennym. „Żmijowisko” wydane w 2018 roku nie jest typowym kryminałem. To raczej thriller psychologiczny, dramat psychologiczny, a sam autor nazywa je

dramatem tajemnic. Na podstawie książki w 2019 roku powstał serial pod tym samym tytułem. Z książkami Wojciecha Chmielarza zwykle bywa tak, że albo się je uwielbia albo nie widzi się w nich nic szczególnego. Podobnie zareagowali uczestnicy wtorkowego spotkania. Jedni, zachwyceni „Żmijowiskiem” z przyjemnością sięgną po kolejne tytuły tego autora. Natomiast po drugiej stronie barykady znaleźli się ci, którzy książkę przeczytali, ale nie zostali uwiedzeni przez autora na tyle, żeby mieli ochotę na sięgnięcie po jego kolejne utwory.

Wydarzenia w książce skupiają się wokół zaginięcia piętnastoletniej Ady, która wraz z rodzicami i ich znajomymi ze studiów przyjechała do niewielkiego gospodarstwa agroturystycznego we wsi Żmijowisko. Rok po zaginięciu do Żmijowiska powraca ojciec dziewczyny, który chce jeszcze raz spróbować odnaleźć córkę. W tle poszukiwań Ady ukazana jest historia związku jej rodziców oraz ich przyjaciół, która pełna jest kłamstw i ukazuje dwoistość ludzkiej natury. Fabuła nie zaskakuje oryginalnością, ukazanie zdarzeń w trzech różnych płaszczyznach czasowych również nie jest niczym nowatorskim, ale zakończenie to prawdziwa bomba. Zdaniem klubowiczów warto przeczytać tę książkę chociażby właśnie dla tego zakończenia, które pozostawia czytelnika w ogromnym szoku.

Kolejne spotkanie DKK w Czersku odbędzie się po wakacyjnej przerwie, którego bohaterem będzie książka pt. „Piękna miłość”, w której autorka Wioletta Sawicka opowiedziała historię wielkiej miłości i dramatycznych prób radzenia sobie z utratą ukochanej osoby.

Mat. GCK Biblioteka Publiczna w Czersku

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/3027-przedwakacyjne-spotkanie-dyskusyjnego-klubu-ksiazki-w-czersku>